2011 年 9 月 29 日
各 位
                           オリックス信託銀行株式会社

「オリックス銀行誕生！記念キャンペーン」を実施
～毎月 1 名様に現金 100 万円、50 名様に「JCB ギフトカード」1 万円分が当たる～

オリックス信託銀行株式会社（本社：東京都港区、社長：潮 明夫、以下「オリックス信託銀行」）

は、お客さまの日頃のご愛顧に感謝し、社名変更日である 2011 年 10 月 1 日（土）から同年 12 月

31 日（土）まで「オリックス銀行誕生！記念キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

●受付期間

2011 年 10 月 1 日（土）～2011 年 12 月 31 日（土）23 時 59 分まで

●キャンペーン内容

簡単なクイズにお答えいただき、正解されたお客さまの中から抽選で、毎月 1 名様に現金

100 万円、毎月 50 名様に「JCB ギフトカード」1 万円分をプレゼントいたします。

●応募方法  以下の「オリックス銀行誕生！記念キャンペーン」ページより、ご応募ください。

キャンペーンページ URL ： http://www.orixbank.co.jp/pr/campaign_2011/

※キャンペーンページは、10 月 1 日に公開予定です。

●応募資格

日本国内にお住まいの個人の方でパソコン・携帯電話でご利用のメールアドレスをお持ちの方

※当社に口座をお持ちでない方やお取り引きのない方でも、ご応募いただけます。

オリックス信託銀行は、これからも「ニッポンの銀行に、しなやかな発想を。」という企業スローガ

ンのもと、従来の銀行には無い“しなやかな発想”で、お客さまのニーズにお応えし、魅力的な商

品・サービスを提供してまいります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
オリックス信託銀行 経営企画部 伊東・大貫
TEL：03-6722-3630  URL：http://trust.orix.co.jp/

≪その他キャンペーン概要≫

●抽選について
抽選は毎月 1 回、合計 3 回実施いたします。

・第 1 回抽選日：2011 年 11 月 上旬

・第 2 回抽選日：2011 年 12 月 上旬

・第 3 回抽選日：2012 年 1 月 上旬

●当選発表

厳正なる抽選のうえ、当選者を決定いたします。当選の発表は当選通知の発送をもってかえさ

せていただきます。

※当選通知の発送は、抽選日から約 2 週間を予定しております。

●注意事項

・ ご応募はお一人様一回限りとさせていただきます。

・ 抽選は毎月行います。10 月にご応募いただいた場合は、抽選のチャンスは 3 回となります。

・ 賞品に関わらず、当選はお一人様一回とさせていただきます。

・ 本キャンペーンはウェブサイトからのご応募のみの受付となります。

・ 賞品のお届け先は、日本国内に限らせていただきます。

・ 賞品は所得税の対象となる場合がございますので、お近くの税務署にご確認ください。

・ 記入内容に不備がある場合は、ご応募を無効とさせていただきます。

・ ご住所不明などで賞品がお届けできない場合は、ご当選を無効とさせていただきます。

●キャンペーンページイメージ